1.1.3 Processo: 50500.050566/2025-86

Interessado: Superintendência de Sustentabilidade, Pessoas e Inovação

Assunto: Referendar a Deliberação ANTT nº 438, de 7 de novembro de 2025, que aprovou a progressão e
promoção funcional dos servidores que completaram 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de efe9vo
exercício no período de janeiro a outubro de 2025, em conformidade com as novas disposições da Lei nº
15.141, de 2 de junho de 2025, que reestruturou a carreira dos servidores efe9vos das Agências
Reguladoras Federais.

1.1.4 Processo: